
 
ZARZĄDZENIE Nr Or.120.3.2014 

Wójta Gminy Brzeziny 
z dnia 01 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Brzeziny 

 
Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

  
Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędowi Gminy Brzeziny w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Tracą moc zarządzenia Wójta Gminy Brzeziny: 
1) Nr 52/03 z dnia 04 sierpnia 2003 r. w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Urzędowi Gminy Brzeziny 
2) Nr 101/04 z dnia 06 maja 2004 r. zmieniające Zarządzenie Nr 52/03 Wójta Gminy 

Brzeziny z dnia 04 sierpnia 2003 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Gminy Brzeziny 

3) Nr 134/04 z dnia 22 listopada 2004 r. w sprawie: zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Gminy Brzeziny 

4) Nr 130/09 z dnia 30 stycznia 2009 r. zmieniające Zarządzenie Nr 52/03 Wójta 
Gminy Brzeziny z dnia 04 sierpnia 2003 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Gminy Brzeziny 

5)  Nr 164A/09 z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie: zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Gminy Brzeziny 

6) Nr 192/09 z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie: zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Gminy Brzeziny 

7) Nr 28/11 z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie: zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Gminy Brzeziny 

8) Nr 33/11 z dnia 04 kwietnia 2011 r. w sprawie: zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Gminy Brzeziny 

9) Nr 36/11 z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie: zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Gminy Brzeziny 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 


